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Kars İli, Sarıkaıııış İlçesi, İstasyon Malıallesi, 235 ada,2 parsel ııuırıarasıırda yer alaıı ve lıerhaııgi bir sit
alanı iÇerisiııde kalınayan, niülkiyeti Devlet DenıiryoIları İşletıııesi Cenel Müdi,irlüğ1ine ait taşıırıııazıır koİuııması
gerekli taŞınnlaZ ktilttir varlığı olarak tescil edilerek yapı grııbıı ve korrıııına alaıııırıır belirIeııınesine ilişkin; Kars
Ki.ilti.ir Varlıklarıı'ıı Koruına Bölge Kıırulu Miidlirltiğünün 20.11.2020 tarilı ve E.885300 sayılı görüş talep yazısı,
Devlet Denriryollaı'ı İşletıııesi Genel Müdiirliiğünüıı bila tarih ve E,342357 sayılı yazısı, Kars ı<tiütti, Vaİııİ<larıııı
Korııı-ıra Bölge Kıırulu Müdürliiği'i ıızıııaıılarıı-ıın 03.0l .202l iarihve 548675 sayılı raporu okundu. Konu ile ilgili
bilgi ve belgeler inceleı-ıdi. Yapılan görüşneler soııııcııııda;

- Kars İli, Sarıkaınış İlçesi. İstasyon Mahallesi, 235 ada,2 parsel ııuınarasıııdayeralaıı ve herhaııgi birsit
alaı-ıı iÇerisiılde kalıııayan, n-ılilkiyeti Devlet Denıiıyolları İşletnıesi Cenel Mtidürliiğüne aittaşıırınazın 2863 sayılı
Kliltür ve Tabiat Varlıklarıııı Kortıırra KarıLııı[ı'ıltıır 6 ırcı n,ıaddesinde beliıtilen özellikleri taşıdığı anlaşıldığından
aYnı Kaııuııun Tespit ve Tescil ile ilgili 7 nci niaddesi ve Koruııınası Cerekli Taşınınaz Külti.ir VarIıklarınıır ve
Sitlerin Tespit ve Tescili Hakkındaki YönetnıeIik uyarınca "Koruıııııası Gerekli Taşıııınaz Külttir Varlığı" olarak
tesciledilnıesiııe;

- Ki.iltür Varlıklarıııııı Gruplaııdırılıııası. Bakıırr ve Oırarııırlarıı-ıı kapsayan 660 sayılı ilke kararı gereğiııce
tescilli taşıııınazııı yapı grııbuııuıı II. grup ve korııııra alaıııı-ıııı ekteki koordiııatlı krokide gösterildiği şekliyle
belirlennıesiı,ıe, bıı doğrultııda lıazırlaııaıı tescil fişinin uygun oldıığuııa,

- Tescili vapılan Devlet Denriryollaı,ı İşletnıesi Genel Miidiirli-iğiine ait235 ada 2 parsel ırolrı taşıııınazııı
taPu kiittikleriııin şerlı ve beyaıılar lıanesiı-ıe ilgili Tapu Mi.idi.irliiğii'ııce "II. Grııp Korıııııııcısı Gerekli Taşınnıaz
Kiiltiir Varlığıclır." şerhiniıı korıı.ılıııasııra, soııııcuııdaır Kıırul Mi.idürltiğtiııe bilgi verilınesiııe,

- Korı.ıırırrası gerekli taşıılınaz ktilttir varlığı olarak tescili yapılan 235 ada 2 parseliıı koruırra alaıııııda
kaları n,ıülkiyeti TCDD' ııaait223 ada. l parsel,.226ada. I,2,6.8, l0. ll parseller;229 ada,|,2,5 parsellerve
235 ad.a, l. parselin. nıi-ilkiyeti Sarıkaıııış Belediyesine ait226 ada,4 parsel, 227 ada,l ve 2 parseller iIe ıni.ilkiyeti
Kaıs İl Özel İdaresine ait 226 ada, 3 parselin tapıı ktittikleriırin şerh ve beyaıılar lıaıresiııe ilgili Tapu
Miidiirliiğii'nce ".1/. Grııp KorııttnıOsı Gerakli Tcışıııınaz Kiilıiir Varlığının Korıınnıa Alanındcı Kalnıqktadır,"
Şerl-ıinin koııulınasıı-ıa ve soııuctııldaı-ı Kıırul Müdürlliğtine bilgi verilııresine, tescil edileıı taşıırmaza ve korı,ınıa
alaırına yönelik her türlü fiziki ve inşai (tevhid,ifraz, kazı, sondaj, oııarıın, vb.) ıntidahale öncesi Koruma Bölge
kuru l ııııdaıı iziı-ı al ı ıııı-ıası ııa:
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